ПАСПОРТ
 Электромагнитные столы
 и плиты для станков
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул
Электромагнитный стол X11-200-630 X11-200-630

различного размера.
4. Характеристики и параметры продукции.
4.1. Электромагнитные столы серии X11.
Рисунок 1 – Внешний вид.
Рисунок 2 – Габаритный чертеж.
Технические характеристики электромагнитных столов серии X11
(удельная сила притяжения ≥100 Н/см2)
Артикул
Размеры, мм Шаг полюсов
(P), мм
Напряжение,
VDC
Ток, А Мощность, Вт
L B H
X11-200-630 630 200 110 22 110 1.14 125
X11-250-500 500 250 110 22 110 1.2 132
X11-300-600 600 300 100 22 110 1.4 154
X11-300-800 800 300 110 22 110 1.84 185
4.2. Электромагнитные столы серии XM11.
Рисунок 3 – Внешний вид.
Рисунок 4 – Габаритный чертеж.
Технические характеристики электромагнитных столов серии XM11
(удельная сила притяжения 150 Н/см2)
Артикул
Размеры, мм Шаг полюсов
(P), мм
Напряжение,
VDC
Ток, А Мощность, Вт
L B H
XM11-250-500 500 250 130 5 110 1.2 132
XM11-300-600 600 300 130 5 110 1.88 207
XM11-300-800 800 300 130 5 110 2 220
4.3. Электромагнитные столы серии X21.
Рисунок 5 – Внешний вид.
Технические характеристики электромагнитных столов серии X21
(удельная сила притяжения 80...120 Н/см2)
Артикул Диаметр, мм Высота, мм Напряжение, В (DC)
X21-500 500 120 110
X21-630 630 120 110
X21-800 800 130 110
X21-1000 1000 130 110
5. Устойчивость к воздействию внешних факторов.
Охлаждение Естественное или принудительное
Рабочая среда
Окружающая среда